2010-10-18
Kennelstatistik jaktprov

Kennel Antal Antal % UKL NKL OKL EKL Jakt Per startad
startklara start start 1230123012301230 total avkomma
Rodravens 146 24 16 0120232732001100 96 4.0
Agrosofens 74 20 27 0000513232400000 093 4.6
Vildandens 57 14 24 0000511232000000 65 4.6
Tollarbos 57 18 31 0001531411200000 63 3.5
Lonnlévets 44 13 29 0000513210100000 45 34
Drogstas 69 14 20 0113020411001000 45 3.2
Rédahunds 59 16 27 2112101501200000 45 2.8
Tollartrollets 96 11 11 1000131220100000 43 3.9
Duck Dog's 26 8 30 0001022010110000 30 3.7
Flottatjarn's 170 8 4 0010000410200000 26 3.2
Kanadickens 173 7 4 0010130110000000 24 3.4
Digby Tollers 27 7 25 0001011220000000 24 34
Swinging Tails 159 8 5 0110111210000000 24 3.0
Foxy Farm's 123 7 5 0000210301000000 21 3.0
Webley's 15 3 20 0000100020000000 20 6.6
Renarder's 164 10 6 0012211300000000 20 2.0
Aktiviva's 10 2 20 0000000000101000 18 9.0
Riverbreeze 32 5 15 0000021110000000 17 3.4
River Fox 12 5 41 0000102110000000 17 34
Springer Nova's 79 6 0000011310000000 16 2.6
River Duck's 137 5 3 0000100310000000 15 3.0
Duck Tail's 55 7 12 0000113200000000 15 2.1
Hummelviksgardens 55 4 7 0000210100000000 12 3.0
Benili's 55 4 7 0010111000000000 11 2.7
Hircum's 30 5 16 0001200200000000 11 2.2
Koppeldragets 51 2 3 0000001010000000 10 5.0
Krossbergets 7 2 28 0000010001000000 10 5.0
Allydor's 141 6 4 0000012300000000 10 1.6
Flyingtollers 339 2 0 0000100000010000 9 4.5
Savikens 25 1 4 0000000010000000 8 8.0
Havsrdvens 18 1 5 0000000010000000 8 8.0
Fiallroosens 18 1 5 0000000010000000 8 8.0
Working Beauty's 56 2 3 0000200000000000 8 4.0
Birdcherrys 13 1 7 0000000001000000 7 7.0
Rus N'Riv 35 3 8 0001020000000000 7 2.3
Star Wars 30 3 10 0000000200010000 7 2.3
Fisherwife's 29 1 3 0000000000100000 6 6.0
Honey Creek's 14 3 21 0000011100000000 6 2.0
Solvingas 142 6 4 0000000600000000 6 1.0
Hut's 79 2 2 0000011000000000 5 2.5
Ravtassens 56 2 0010010000000000 5 2.5
Fagelsjons 8 2 25 0000011000000000 5 2.5
Bella Nova's 117 3 2 0000010200000000 5 1.6
Fairchilds 13 3 23 0000010200000000 5 1.6



Lusaskens 32 4 12 0010000300000000 5 1.2
Ducktoller's 37 1 2 0000100000000000 4 4.0
Bushundens 19 1 0000100000000000 4 4.0
Huntrets 7 1 14 1000000000000000 4 4.0
Vattubrinkens 59 2 3 0000010100000000 4 2.0
Blazing Fowler's 15 1 6 0000010000000000 3 3.0
Fagerlands R6da 13 1 7 0000010000000000 3 3.0
Tollmaster's 6 1 16 0000010000000000 3 3.0
Bluenosers 84 2 2 0000001100000000 3 1.5
Kempssons 114 1 0O 00000OO0O1000000000 2 2.0
Canagold's 57 1 1 0000001000000000 2 2.0
Axnas 13 1 7 0000001000000000 2 2.0
Krokasmedens 28 2 7 0000000200000000 2 1.0
Aindow's 27 2 7 0001000100000000 2 1.0
Simonstorps 12 2 16 0000000200000000 2 1.0
West Coast Tollers 7 2 28 0000000200000000 2 1.0
Vitotollarns 226 1 0O 00000OO0OO0O100000000 1 1.0
Teufelwalds 221 1 0 00000O0O0100000000 1 1.0
Skymningsskallets 104 1 0 00000O0O0100000000 1 1.0
Candlelights 44 1 2 0000000100000000 1 1.0
Rénne Rivers 33 1 3 0001000000000000 1 1.0
Njupavallens 18 1 5 0000000100000000 1 1.0
Andhdmtningens 17 1 5 0000000100000000 1 1.0
Myssla's 16 1 6 0000000100000000 1 1.0
Ankinova 14 1 7 0000000100000000 1 1.0
Stigfjordens 13 1 7 0000000100000000 1 1.0
Wildbird 8 1 12 0000000100000000 1 1.0
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Jaktprovsstatistik per tik genom tiderna

Namn Eget Antal Antal % UKL NKL OKL EKL % Jakt Per startad
basta valpar start start1230123012301230 pris total avkomma

Drogstas Cat-Ri-Ona 1eﬁlp 30 11 36 0110110302001100 72 52 4.7
Rédahunds Hitchin Lisa 3 6kl 18 8 44 0000200021300000100 49 6.1
Harbourlights Nifty Nickie 26 12 46 2110101401100000 66 36 3.0
Agrosofens Kastanjetta 3 okl 22 31 0000302001100000100 29 4.1
Vildandens Drottning Af - | 4¢ 25 0000000121000000 75 24 6.0
Snickjaz

Tollarbos Okra De Lorenzo 14 35 0000110101100000 80 21 4.2
Hut's Dancing Madame 3 nkl 23 8 0000000000101000100 18 9.0
Tollarbos Adla Alsa 1 nkl 24 12 0000010010100000100 17 5.6
Tollarbos Vilja Alla Spirello =~ 3 6kl 6 66 0000200110000000 75 17 4.2
Lonnlovets Piggelin 1 6kl 7 71 0000201100100000 80 17 3.4
Rodravens Webley 1 ekl 6 33 0000000020000000100 16 8.0
Fo Bi Tollers Vilhelmina 15 26 0001000200001000 25 15 3.7
Duck Dog's Tollare Pumpkin 3 nkl 8 62 0001021000100000 80 15 3.0
Ravtassens Micmac 2 nkl 15 33 0010010201000000 60 14 2.8
Duck Dog's Brandie 2 nkl 13 15 0000000010010000 50 13 6.5
Siphra's Indian Gem 24 16 0010001110000000 75 13 3.2
Birdcherrys Lady in Red 27 7 0000100010000000100 12 6.0
(K;?Sf:;kens Snoflinga Af 14 14 0000100010000000100 12 6.0

28 0000100010000000100 12 6.0
17 0000100101000000 66 12 4.0

Vildandens Knipa Af Nortchi 1 okl 7
Kanadickens Cecilia Lind 0 nkl 17
Lauvstuas Snowline

N NN D WNDNNPE W WWWWN W W W WN N MNNBANNUUOUEEDNOPRLWWNNO B Y

. 3 nkl 13 23 0000010110000000 66 12 4.0
Zwinging Betty
Solvingas Anna | Bullerbyn 6 50 0000010110000000 66 12 4.0
\é'il:'cah”idens Manstrimma At i 16 18 0000300000000000100 12 4.0
Drogstas Pamina 19 10 0000010010000000100 11 5.5
Lonnldvets Pralin 1 nkl 14 21 0000210000000000100 11 3.6
Miramichi 22 13 0000010101000000 66 11 3.6
Tollarbos Rock-Fanzy 8 37 0001100000100000 66 11 3.6
Tollartrollets Camaro 2 nkl 15 20 1000110000000000100 11 3.6
i Mool AL 16k 8 37 0000001110000000 66 11 3.6
Nortchi
Drogstas Pomperipossa 0 ukl 24 16 0010111000000000100 11 2.7
Duck Tail's Biork Av Sigil 2 nkl 7 28 0000010001000000100 10 5.0
Foxy Farm's Kea of Prescot = 1 nkl 21 9 0000001010000000100 10 5.0
Huntrets Ticka Kaxi 1 ukl 12 16 0000001010000000100 10 5.0
Rodrdvens Ronnbar 2 ekl 15 20 0000000210000000 33 10 3.3
Benili's Hekla 2 nkl 17 23 0001200100000000 50 10 2.5
Birdcherrys Nova 9 22 0001000010000000 50 9 4.5
Hircum's Mireille 1 nkl 9 22 0000000110000000 50 9 4.5
Oldholbans Frances Mac of 31 6 0000000110000000 50 9 4.5
Lyonhouse
Rodahunds Saltstankta Oonkl 22 3 13 0010000100100000 66 9 3.0
Naime Nouveau
Hummelviksgardens Eliska 20 2 10 0000200000000000100 8 4.0
Sunlit New Candytrail 23 2 8 0000200000000000100 8 4.0
Working Beauty's Amorous 17 2 11 0000200000000000100 8 4.0




Angel

Agrosofens Musetta 7 3 42 0000110100000000 66 8 2.6
Duck Tail's Lysande Letsi 10 4 40 0000101200000000 50 8 2.0
Drogstas Rédrav 206k 4 2 50 0000110000000000100 7 35
Colliers’ Mapleleaf 21 3 14 0000020100000000 66 7 23
Ambassador

Lénnldvets Karamell inkl 16 2 12 0000101000000000100 6 3.0
River Fox Butterfly 16kl 4 2 50 0000101000000000100 6 3.0
s;’ZN Riv Tc I'll Be Missing 6 2 33 0000020000000000100 6 3.0
Decoymans Piper Hazel 0 nkl 24 2 8 0110000000000000100 5 2.5
Ducktoller's Britney Spears 11 2 18 0000011000000000100 5 2.5
Flottatjirn's Der Kalix 8 2 25 0000011000000000100 5 25
;?t:ft'am s Moa Lingur of 9 2 22 0000011000000000100 5 25
Harbourlights Perky Peppy 23 2 8 0010010000000000100 5 25
Renarder's Sw T N Nebcina 14 2 14 0000100100000000 50 5 25
Riverbreeze Saga Ducktail 20 2 10 0000011000000000100 5 25
De Chawu

Rédravens Snédroppe 3nkl 3 2 66 0000011000000000100 5 25
Drogstas Mio P4 Fairchilds = Onkl 23 3 13 0000010200000000 33 5 16
Renarder's Bonita 25 3 12 0010001100000000 66 5 16
Bozzanova

Flottatjirn's Rocky Eliza 16kl 16 4 25 0010000300000000 25 5 1.2
Agrosofens Tipptoppa 3 nkl 5 2 40 000001010000000050 4 2.0
Oldholbans Mary Mac of 2 2 100 0101000000000000 50 4 2.0
Decoymans

River Duck's Lilla Bella Rossi 13 2 15 0000010100000000 50 4 2.0
Roédravens Smultron 9 2 22 0001010000000000 50 4 2.0
Springer Nova's Ronja 7 2 28 0000010100000000 50 4 2.0
Tollarbos Rock-Bella 11 2 18 0000010100000000 50 4 2.0
Swinging Tails Spitfire 2 ukl 19 3 15 0000001200000000 33 4 1.3
Digby Tollers Go-Go Frenzy = 2nkl = 3 2 66 0000001100000000 50 3 15
Lauvstuas Zamantha Fox 5 2 40 0000001100000000 50 3 1.5
Roédravens Hjortron 1 nkl 13 2 15 0000001100000000 50 3 1.5
Toftemos Bluenose Olive 14 2 14 0000001100000000 50 3 1.5
Solvingas Isashani Av 16 3 18 0000000300000000 0 3 1.0
Xacateacas

Allydor's Debbie Sweet 26 2 7 0000000200000000 0 2 1.0
Flottatjirn's Ammy 24 2 8 0000000200000000 0 2 1.0
Lyonhouse Malvina Stuart 13 2 15 0002000000000000 O 2 1.0
Renarder’s Countess 6 2 33 0001000100000000 0 2 1.0
Bermon

River Duck's Patricia 15 2 13 0001000100000000 0 2 1.0
Riverbreeze Silky Sushi De 11 2 18 0000000200000000 0 2 1.0
Chawu

Rosewood Dancing Shoes 12 2 16 0000000200000000 O 2 1.0
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Jaktprovsstatistik per tik aren 2005 - 2009
Eget Antal Antal % UKL NKL OKL EKL % Jakt Per startad

Namn . .
bastavalpar start start1230123012301230pristotal avkomma

Rédahunds Hitchin Lisa 3okl 18 8 44 0000200021300000100 49 6.1
Agrosofens Kastanjetta 306kl 22 7 31 0000302001100000100 29 4.1
Tollarbos Okra De Lorenzo 14 5 35 0000110101100000 80 21 4.2
Tollarbos Adla Alsa 1nkl 24 3 12 0000010010100000100 17 5.6
Tollarbos Vilja Alla Spirello 30kl 6 4 66 0000200110000000 75 17 4.2
Lénnldvets Piggelin 10kl 7 5 71 0000201100100000 80 17 3.4
Duck Dog's Brandie 2nkl 13 2 15 0000000010010000 50 13 6.5
Kanadickens Snéflinga Af Gibcha 14 2 14 0000100010000000100 12 6.0
Lauvstuas Snowline Zwinging Betty 3 nkl 13 3 23 000001011000000066 12 4.0
Solvingas Anna | Bullerbyn 6 3 50 000001011000000066 12 4.0
Vildandens Manstrimma Af Dinchi 0 nkl 16 3 18 0000300000000000100 12 4.0
Lonnldvets Pralin 1nkl 14 3 21 0000210000000000100 11 3.6
Vildandens Morkulla Af Nortchi 10kl 8 3 37 000000111000000066 11 3.6
Duck Tail's Biork Av Sigil 2nkl 7 2 28 0000010001000000100 10 5.0
Foxy Farm's Kea of Prescot 1nkl 21 2 9 0000001010000000100 10 5.0
Hummelviksgardens Eliska 20 2 10 0000200000000000100 8 4.0
Working Beauty's Amorous Angel 17 2 11 0000200000000000100 8 4.0
Agrosofens Musetta 7 3 42 000011010000000066 8 2.6
Lonnlévets Karamell 1nkl 16 2 12 0000101000000000100 6 3.0
River Fox Butterfly 10kl 4 2 50 0000101000000000100 6 3.0
Ducktoller's Britney Spears 11 2 18 0000011000000000100 5 2.5
Renarder's Sw T N Nebcina 14 2 14 000010010000000050 5 2.5
Riverbreeze Saga Ducktail De Chawu 20 2 10 0000011000000000100 5 2.5
Rodrévens Snédroppe 3nkl 3 2 66 0000011000000000100 5 2.5
Renarder's Bonita Bozzanova 25 3 12 001000110000000066 5 1.6
Agrosofens Tipptoppa 3nkl 5 2 40 000001010000000050 4 2.0
Swinging Tails Spitfire 2ukl 19 3 15 000000120000000033 4 1.3
Digby Tollers Go-Go Frenzy 2nkl 3 2 66 000000110000000050 3 1.5
Lauvstuas Zamantha Fox 5 2 40 000000110000000050 3 1.5
Toftemos Bluenose Olive 14 2 14 000000110000000050 3 1.5
Renarder's Countess Bermon 6 2 33 0001000100000000 O 2 1.0
Riverbreeze Silky Sushi De Chawu 11 2 18 0000000200000000 0 2 1.0

Rasdata.nu Sidan uppdaterad 2010-10-18 / Page updated 18 Oct 2010: tollare@rasdata.nu
Information fran Svenska Kennelklubben 2010-10-14 / Information from the Swedish Kennel Club 14 Oct 2010

Jaktprovsstatistik per tik ar 2009

Namn Eget Antal Antal % UKL NKL OKL EKL % Jakt Per startad
bastavalpar start start1230123012301230pristotal avkomma
Duck Dog's Brandie 2nkl 13 2 15 0000000010010000 50 13 6.5
Vildandens Manstrimma Af Dinchi 0 nkl 16 3 18 0000300000000000100 12 4.0
Lénnldvets Pralin 1nkl 14 3 21 0000210000000000100 11 3.6
Hummelviksgardens Eliska 20 2 10 0000200000000000100 8 4.0
Lonnlévets Karamell 1nkl 16 2 12 0000101000000000100 6 3.0
Ducktoller's Britney Spears 11 2 18 0000011000000000100 5 2.5
Riverbreeze Saga Ducktail De Chawu 20 2 10 0000011000000000100 5 2.5
Agrosofens Tipptoppa 3nkl 5 2 40 000001010000000050 4 2.0
Digby Tollers Go-Go Frenzy 2nkl 3 2 66 000000110000000050 3 1.5
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Jaktprovsstatistik per hane genom tiderna

Namn

Duck Tail's Muddus Regnbagsforell
Harbourlights Laddie Buck
Riverduck of Drogsta
Roédahunds Saltstéankte Nimrod
Tollarbos Quiz A'pollon
Nordwart Canadian Rédrav
Nordwart Adling

Westerlea's Kitimat Mox
Westerlea's Rodrav of Drogsta
Agrosofens Banjo

Lonnldvets Toffee

Ducktoller's Curry

Kare Riverduck of Flottatjarn
Bella Nova's Didis Challe
Decoymans Piper Drogsta
Flottatjarn's Rocky Elvis
Nordwart Daidalos

Renarder's Keystone Pioneer
Aindow

Lindalunds Aslan

Webley's Gibli

Drogstas Papageno

Tollarbos Adle Henne Perechtinger
Aindow's Charlie

Foxy Farm's Leon De Paprika
Canagold's Tickles

Lonnlévets Nougat

Drogstas Cat-E-Chu-P3 Huts
Lyonhouse Andrew
Agrosofens Sista Styvern
Hyflyer's Invincible Max
Siphra's Finnish Pepper

Duck Tail's Kraftfulle Porjus
Nordwart Peleus

Westerlea's Canadian Rockies
Atago The Spirit of Heyoka
Duck Tail's Lagaz Av Sigil
Flottatjarn's Prima Heta Hasse
Tollarbos Ducke Molleson
Vildandens Vargtass Af Dinchi
Lonnlovets Spirello

Ricky

Soldrivans Bush | Brakka
Birdcherrys Autumn Clear Air
Canagold's Texas Jack

Hircum's Lorenzo

Solvingas Chaplin Af Jim Beam
Vildandens Store Baelt Af Maxjaz
Decoymans Piper V D Echtinger Grift

Eget Antal Antal %

1 nkl
2 okl

3 okl
2 nkl

0 nkl
1 nkl
3 nkl

2 ukl

3 nkl

1 6kl
1 okl

0 nkl
1 nkl

0 nkl
0 nkl

3 nkl

2 okl

2 okl

0 nkl

21
72
70
37
39
18
27
27
55
16
8
18
52
54
32
8
16

52

29
13
48
7
49
18
6
8
52
67
7
17
7
15
28
42
10
42
29
12
37
12
31
29
57
14
26
49
38
4

7
12
17

8

[EEN
o
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33
16
24
21
25
22
14
14
14
37
50
27
7
7
12
62
37

15

6
23
8
28
10
11
50
37
9
7
42
17
42
13
7
4
30
9
17
25
8
16
9
10
5
14
7
4
5
75

UKL NKL OKL EKL

% Jakt
bastavalpar start start1230123012301230pristotal

0000100031200000100
0111110321100000 66
0031121701001000 52
0012101101000100 62
0001401300100000 60
0000010021000000100
0000100020100000100
0000000100201000 75
0111120110000000 75
0000111110100000 83
0000101001100000100
0000201110000000 80
0001200010000000 75
0000102010000000100
0000000300001000 25
0001021000100000 80
0000211200000000 66

0000112400000000 50

0000000010100000100
0000101010000000100
0100010101000000 75
0000000010010000 50
0010201100000000 80
0000100010000000100
0000010110000000 66
0000010110000000 66
0000001301000000 40
2000001200000000 60
0000010101000000 66
0000011000100000100
1000110000000000100
0000010001000000100
0000100000100000100
0000000110000000 50
0000200100000000 66
0000110200000000 50
0000101300000000 40
0000110100000000 66
0000021000000000100
0001000000100000 50
0000020100000000 66
0000101100000000 66
0000100200000000 33
0000011000000000100
0000100100000000 50
0000100100000000 50
0000011000000000100
0101000100000000 33

47
45
45
29
28
26
26
25
25
24
19
19
17
16
15
15
15

15

14
14
14
13
13
12
12
12
12
12
11
11
11
10

[y
o

Ul L1l O)N NN 0o oo v

Per
startad
avkomma
6.7
3.7
2.6
3.6
2.8
6.5
6.5
6.2
3.1
4.0
4.7
3.8
4.2
4.0
3.7
3.0
2.5

1.8

7.0
4.6
35
6.5
2.6
6.0
4.0
4.0
2.4
2.4
3.6
3.6
3.6
5.0
5.0
4.5
3.0
2.2
1.8
2.6
2.6
3.5
2.3
2.3
2.0
2.5
2.5
2.5
2.5
1.6



Shaggy Toller's Just Jazz 16 4 25 001000030000000025 5 1.2
Alvarkantens Bobby 7 2 28 000001010000000050 4 2.0
Bella Nova's Laddade Remington 34 2 5 000001010000000050 4 2.0
Drogstas Cat-A-Strof Oukl 12 2 16 000101000000000050 4 2.0
Jalna's Zealous Zephyr 199 2 1 000001010000000050 4 2.0
Listaskogens Butch 51 2 3 000001010000000050 4 2.0
Riverbreeze Salty Pepper De Chawu 14 2 14 000001010000000050 4 2.0
Wildbird Red-River Onkl 15 2 13 000001010000000050 4 2.0
Acadia's Scotian Mac Tawish 46 3 6 000100110000000033 4 1.3
Flottatjarn's Buck's Browning 30 2 6 001000010000000050 3 1.5
Flottatjarn's Prima Heta Hebbe 19 2 10 000000110000000050 3 1.5
Hedera's Esprit De Corps 9 2 22 000000110000000050 3 15
Small Fetcher Aladin 7 2 | 28 001000010000000050 3 1.5
Kanadickens Jim Beam 26 2 7 0000000200000000 0 2 1.0
Rodahunds And-Ivar 1ukl 20 2 | 10 0000000200000000 0 2 1.0
Sunlit Mac Jan 24 2 8 0000000200000000 0 2 1.0
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Jaktprovsstatistik per hane aren 2005 - 2009

Namn Eget Antal Antal % UKL | NKL | OKL | EKL % Jakt Per
bastavalpar start start1230123012301230pristotal startad
avkomma

Duck Tail's Muddus Regnbagsforell 1 nkl 21 7 33 0000100031200000100 47 6.7
Tollarbos Quiz A'pollon 2nkl 39 10 25 0001401300100000 60 28 2.8
Agrosofens Banjo 1nkl 16 6 | 37 0000111110100000 83 24 4.0
Lonnlovets Toffee 3nkl 8 4 | 50 0000101001100000100 19 4.7
Bella Nova's Didis Challe 54 4 7 0000102010000000100 16 4.0
Nordwart Daidalos 16 6 | 37 0000211200000000 66 15 2.5
Renarder's Keystone Ploneer 3nkl 52 8 15 000011240000000050 15 1.8
Aindow

Webley's Gibli 106kl 13 3 |23 0000101010000000100 14 4.6
Aindow's Charlie Onkl 49 5 10 0010201100000000 80 13 2.6
Foxy Farm's Leon De Paprika 1nkl 18 2 11 0000100010000000100 12 6.0
Canagold's Tickles 6 3 50 000001011000000066 12 4.0
Lonnlévets Nougat Onkl 8 3 37 000001011000000066 12 4.0
Agrosofens Sista Styvern 7 3 42 000001010100000066 11 3.6
Hyflyer's Invincible Max 17 3 17 0000011000100000100 11 3.6
Duck Tail's Kraftfulle Porjus 3nkl 15 2 13 0000010001000000100 10 5.0
Atago The Spirit of Heyoka 10 3 | 30 000020010000000066 9 3.0
Duck Tail's Lagaz Av Sigil 42 4 9 000011020000000050 9 2.2
Tollarbos Ducke Molleson 20kl 12 3 25 000011010000000066 8 2.6
Vildandens Vargtass Af Dinchi 37 3 8 0000021000000000100 8 2.6
Soldrivans Bush | Brakka 29 3 | 10 000010110000000066 7 2.3
Canagold's Texas Jack 14 2 | 14 0000011000000000100 5 2.5
Solvingas Chaplin Af Jim Beam Onkl 49 2 4 000010010000000050 5 2.5
Vildandens Store Baelt Af Maxjaz 38 2 5 0000011000000000100 5 2.5
Bella Nova's Laddade Remington 34 2 5 000001010000000050 4 2.0
Riverbreeze Salty Pepper De Chawu 14 2 | 14 000001010000000050 4 2.0
Wildbird Red-River Onkl 15 2 |13 000001010000000050 4 2.0
Hedera's Esprit De Corps 9 2 22 000000110000000050 3 15
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Jaktprovsstatistik per hane ar 2009

Namn Eget Antal Antal % UKL NKL OKL EKL o jakt Per

e . startad
bastavalpar start start1230123012301230pr|stotal avkomma

Nordwart Daidalos 16 6 37 0000211200000000 66 15 2.5
Renarder's Keystone Pioneer 3nkl 52 8 15 000011240000000050 15 1.8
Aindow

Duck Tail's Kraftfulle Porjus 3nkl 15 2 | 13 0000010001000000100 10 5.0
Atago The Spirit of Heyoka 10 3 30 000020010000000066 9 3.0
Duck Tail's Lagaz Av Sigil 42 4 9 000011020000000050 9 2.2
Soldrivans Bush | Brakka 29 3 10 000010110000000066 7 2.3
Canagold's Texas Jack 14 2 14 0000011000000000100 5 2.5
Vildandens Store Baelt Af Maxjaz 38 2 5 0000011000000000100 5 2.5
Bella Nova's Laddade Remington 34 2 5 000001010000000050 4 2.0
Riverbreeze Salty Pepper De Chawu 14 2 | 14 000001010000000050 4 2.0
Hedera's Esprit De Corps 9 2 22 000000110000000050 3 15
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